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Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivet 

2025-04-01 
-2025-06-30 

3 mån 

2024-04-01 
-2024-06-30 

3 mån 

2025-01-01 
-2025-06-30 

6 mån 

2024-01-01 
-2024-06-30 

6 mån 

2024-01-01 
-2024-12-31 

12 mån 
Nettoomsättning 51 160 655 1 111 1 865 
Rörelsens intäkter 1 511 1 363 3 075 2 993 5 667 
Resultat efter finansiella poster -5 215 -5 376 -9 453 -9 535 -19 665 
Resultat per aktie (kr) -0,09 -0,23 -0,18 -0,43 -0,67 
Resultat per aktie efter utspädning (kr) -0,09 -0,23 -0,18 -0,43 -0,67 
Kassaflöde löpande- och investeringsverksamhet -6 561 -4 132 -11 640 -9 635 -18 650 

 

För fullständig tabell se sida 10 och för definition av nyckeltal se sida 14. 

   

  

Utfall april – juni  
• Nettoomsättningen uppgick till 51 (160) kSEK 
• Resultat efter finansiella poster uppgick till -5 215 (-5 376) kSEK 
• Resultat per aktie före och efter utspädning:  -0,09 (-0,23) SEK 
• Kassaflödet från den löpande verksamheten och investeringsverksamheten: -6 561 (-4 132) kSEK 
 
Händelser april – juni 
• Ett stort amerikanskt rymdbolag lägger en order värd 180 kSEK på Insplorions NPS-P2 vätgasdetektorer. 
• Lansering av Insplorion NPS-P2 vätgasdetektor. 
• Insplorion offentliggjorde utfallet i utnyttjandet av teckningsoptioner av serie TO3 samt beslut om riktade 

emissioner till garanter. Bolaget tillfördes totalt cirka 5,1 MSEK före avdrag för transaktionskostnader.  
 
Väsentliga händelser efter periodens slut 
• Uppdatering kring Insplorions strategiska utveckling och pågående nyckelaktiviteter, inklusive förväntad 

uppföljningsorder om ca 700 KSEK från Consilium  
• Insplorion AB beslutar om en riktad emission av aktier och teckningsoptioner om totalt 6,3 MSEK. 

 
 
Nyckeltal - Koncernen 

 

 

Delårsrapport Q2 2025 
April – juni 
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VD har ordet  

 
Vid en summering av det andra kvartalet 2025 kan 
konstateras att Insplorions resa från 
utvecklingsbolag till ett kommersiellt 
produktbolag fortsätter med såväl tydlighet som 
styrka. Den globala vätgasmarknaden befinner sig 
i en fas där förväntningar kalibreras – men 
grundförutsättningen är densamma: en hållbar 
värld kräver ren vätgas. Eller som Hydrogen 
Council, ett världsomspännande CEO-lett initiativ, 
uttrycker sig:  

”Det finns ingen lösning på klimatfrågan utan 
ren vätgas”. 

För att vätgasekonomin ska bli säker genom hela 
värdekedjan krävs just den typ av snabba och 
precisa sensorer som vi på Insplorion utvecklar. 
Under kvartalet kommunicerades, förutom en 
första order till ett ledande rymdbolag, att vi inom 
kort förväntar oss en första uppföljningsorder från 
Consilium, till ett värde av cirka 700 KSEK. Det är 
mycket glädjande att en mindre order tidigare i år 
nu följs av en större. Och då inte för lagerhållning, 
utan för en slutkund valt våra sensorer för sin 
säkerhetslösning. Vi ser fram emot att fler av 
Consiliums kunder följer samma väg. 

Samtidigt fortsätter vi våra dialoger med 
potentiella partners och distributörer. 
Partnerskapen kan bland annat handla om att 
integrera vår sensor i deras befintliga lösningar. 
Ett intressant samarbete vi har är exempelvis med 
HydraSpecma, där det finns en avsiktsförklaring 
på plats. Företaget är bland annat starka inom 
området Automotive och har stor kompetens kring 
kopplingar för vätskor och gaser – där våra 
sensorer skulle kunna bidra till säkerheten. Vi för 
även diskussioner med en aktör inom 
vätgastankning och ser fram emot att fördjupa 
samarbeten även inom denna bransch.  

För att skala upp till större volymaffärer är den 
kommande ATEX-certifieringen viktig. Arbetet 
pågår oförtrutet i två delar, dels typgranskning av 
produkter från vår leveranskedja, dels genom 
granskning av vårt kvalitetsledningssystem. Värt 
att poängtera är att i våra kunddialoger så är de 
viktigaste beslutsparametrarna sensorns 
prestanda som till exempel snabbhet, specificitet 
samt förmågan att mäta i låga syrehalter. 
Certifieringen blir en naturlig förutsättning för 
större ordrar och vi förväntar oss att kunna 
leverera ATEX-godkända produkter i Q4. 

Vi har även arbetat vidare med en ansökan till EIC 
Accelerator, ett EU-projekt i syfte att utveckla och 
skala upp nya innovationer. Ett positivt beslut för 
Insplorions del kan komma att ge ett bidrag i 
storleksordningen 2,5 MEUR. I juni kom dock 
besked om att vi precis missade sista steget. 
Tillsammans med vår rådgivare har vi analyserat 
feedbacken från EIC och kommer att lämna in en 
vässad ansökan i oktober. Det är vanligt att bolag 
når framgång först i sin andra ansökan – och vi är 
fortfarande övertygade om att vi ligger helt i linje 
med EU:s ambitioner om en stark europeisk 
vätgasindustri. 

Smart Energy Week i Tokyo som hålls inom kort 
(15–19 september) är en av världens viktigaste 
mässor inom förnybar energi. Insplorion har valts 
ut av EU Business Hub att presentera vår 
nylanserade produkt, Insplorion NPS-P2, för den 
asiatiska marknaden. Med över 2 300 utställare 
och omkring 134 000 besökare, får vi en unik 
möjlighet att knyta nya kontakter med 
branschledare och utforska strategiska 
partnerskap på den japanska och bredare 
asiatiska vätgasmarknaden.  

I oktober kommer Insplorion även att ställa ut på 
Hydrogen Technology Expo i Hamburg, ett 
ledande evenemang inom vätgasteknik, med över 
300 internationella talare och mer än 20 000 
deltagare.  

Med en riktad emission om 6,3 MSEK precis 
annonserad, lanserad produkt, ökande 
kundordrar, nära förestående ATEX-certifiering 
och stort intresse från både partners och 
slutanvändare går vi nu in i nästa verksamhetsfas 
med stor tillförsikt. Vår utgångspunkt är tydlig: 
utan ren vätgas finns ingen lösning på 
klimatfrågan – och utan 
säkerhet finns ingen hållbar 
vätgasekonomi. 

 
 
Göteborg i augusti 2025 

Johan Rask
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Finansiella kommentarer 
 

Verksamhet 

Bolaget utvecklar och kommersialiserar 
vätgassensorer med NPS (NanoPlasmonic 
Sensing). Dels tillsammans med kunder för att på 
sikt kunna kommersialisera volymsapplikationer, 
dels genom försäljning av forskningsinstrument 
inom batteriforskning och katalys, material- och 
biovetenskap. 

Bolagets försäljning består dels av prototyper 
inom vätgasdetektion samt färdiga produkter i 
form av forskningsinstrument som karakteriseras 
av försäljning av få mätinstrument till högre 
belopp. Därmed svänger försäljningen markant 
mellan kvartalen och en jämförelse mellan 
kvartalen blir svår. Bolaget har ambitionen att 
fortsätta sälja inom instrumentaffären men 
försäljning är oftast beroende av utfallet från 
kunders anslagsfinansiering. 

Resultatets negativa utveckling har minskats till 
följd av lägre operativa kostnader där bolaget är i 
slutskedet av sin produktutveckling inom vätgas.   

Finansiell ställning och likviditet 

Likvida medel uppgick per den 30 juni till 5 531 
(6 105) kSEK. Koncernen hade vid periodens 
utgång räntebärande skulder uppgående till 122 
(355) kSEK. 

Kassaflödet för perioden (1 april– 30 juni) 
uppgick till -2 044 (502) kSEK, varav kassaflödet 
från den löpande verksamheten uppgick till -5 
469 (-3 597) kSEK. Det kommer främst ur det 
negativa kassaflödet från den löpande 
verksamheten före förändringar av 
rörelsekapitalet om -5 137 kSEK men även av 
negativa förändringar i rörelsekapital om -152 
kSEK. Bolagets utvecklingsinsatser under kvartal 
2, och materialinköp medför tillfälligt något högre 
burnrate som följd i jämförelse med föregående 
år.  

Under kvartalet har koncernen investerat -1 091 
(-535) kSEK vilket främst är hänförligt till den 
aktiverade utvecklingen av vätgassensorn. 
Finansieringsverksamhetens kassaflöde uppgick 
till 4 517 (4 634) kSEK vilket främst är kopplat till 
inlösta optioner inom TO3-programmet.   

 

 

Framtida utveckling 

Inom vätgas är ambitionen att realisera fler 
kundfinansierade projekt samt realisera effekter 
av ATEX-certifiering genom att möjliggöra 
storskalig produktion för volymsapplikationer.  

Inom forskningsinstrument fortsätter bolaget att 
leverera sensorer och instrument till befintliga 
kunder, men har dock ingen avsikt att 
vidareutveckla affären med nya instrument eller 
aggressiv marknadsbearbetning. 

Risker och osäkerhetsfaktorer 

De risker och osäkerhetsfaktorer som beskrivs i 
årsredovisningen för räkenskapsåret 2024 
bedöms fortsatt vara aktuella.  

Moderbolaget 

Moderbolagets nettoomsättning för perioden (1 
april – 30 juni) uppgick till 722 (695) kSEK och 
resultat efter finansiella poster uppgick till – 
5 180 (- 5 266) kSEK. Moderbolagets egna kapital 
var totalt 20,332 mSEK, varav bundet 10,466 
mSEK.  

Aktien 

Aktiekapitalet uppgick per den 30 juni 2025 till 
9 461 657,71 SEK, fördelat på totalt 63 077 699 
aktier, envar aktie med ett kvotvärde på 0,15 
SEK. 

Bolaget har för närvarande inga existerande 
optionsprogram. 
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Bolagets tio största aktieägare per 30 
juni 

Aktieägare Antal aktier 

% av 
kapital och 

röster 
LOCHEN, PHILIP 5 610 402 8,9% 
SVENSSON, KENNETH 4 000 000 6,3% 
NORDNET 
PENSIONSFORSAKRING AB 3 204 525 5,1% 
AVANZA PENSION 3 051 419 4,8% 
HÄGG, MIKAEL 2 654 480 4,2% 
GRYNINGSKUST HOLDING AB 1 473 633 2,3% 
JSH BIOTECH APS 1 105 224 1,8% 
OLSSON, HANS-OLOV 1 000 000 1,6% 
VIOLA VITALIS AB 647 964 1,0% 
SVESTEN AB 591 745 0,9% 
OTHERS 39 738 307 63,0% 

TOTAL 63 077 699 100,0% 
 

Källa: Euroclear samt information till Bolaget. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Principer för periodrapportens 
upprättande 

Rapporten har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och med tillämpning av 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning 
(K3). För immateriella tillgångar har 
aktiveringsmodellen i det allmänna rådet 
tillämpats. 

Granskning av revisor 

Delårsrapporten har inte varit föremål för 
granskning av bolagets revisor. 

Kommande finansiella rapporter 

• 2025-11-06 Delårsrapport juli – september 2025 
• 2026-02-18 Bokslutskommuniké 2025 

 

Avlämnande av delårsrapport, Göteborg den 29:e 
augusti 2025. 

 

Insplorion AB (publ) 
Styrelsen
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Insplorion i korthet  
Insplorion AB är miljöteknikföretaget som med sin unika sensorplattform, NanoPlasmonic Sensing (NPS), 
utvecklar vätgassensorer som är snabba, flexibla och selektiva, samt kostnadseffektiva vid 
volymtillverkning. Sensorelementen visar en responstid på under sekunden, vilket gör dem till de 
snabbaste i världen och kommer att främja och säkra användningen av vätgas. Tekniken används även i 
instrument som ger forskare världen över realtidsdata inom batteriforskning samt inom områden såsom 
katalys, material- och biovetenskap.  

Den underliggande teknologin har utvecklats under mer än två decenniers forskning vid institutionen för 
fysik vid Chalmers tekniska högskola i Göteborg och det finns fler än 125 publicerade forskningsartiklar 
med inriktning på Insplorions teknik. 

I omställningen till ett grönare samhälle med vätgas som energibärare har Insplorion goda förutsättningar 
att fungera som en viktig möjliggörare av en säker framfart för vätgasmarknaden. Stora satsningar på 
såväl infrastruktur som applikationer görs från både näringsliv och myndigheter runtom i världen. Externa 
beräkningar från Hydrogen Council (McKinsey) i september 2024 visar att globala projektinvesteringar 
ökat sjufaldigt från ca 10 miljarder USD i 2020 till ca 75 miljarder USD i 2024, samt att investeringarna i 
vätgasvärdekedjan från dagens nivå behöver åttafaldigas till 2030 för vara i fas med att nå NetZero-målen 
2050. På det följer en stark efterfrågan på sensorer i syfte att säkerställa säkerhet och effektivitet längs 
värdekedjan, från produktion, via lagring och transport, till applikationer för slutanvändning. 

Insplorion grundades 2010, har sitt säte i Göteborg och är börsnoterat på Nasdaq First North. 
 

Vätgassensorer 

Sensorns snabbhet är av stor betydelse, i synnerhet för säkerhetsapplikationer. Snabb responstid är dock 
alltid en fördel, tex när man vill styra processer där vätgas används, exempelvis vid optimering av 
bränsleceller, elektrolysörer eller andra industriella processer. 

Sensorerna är mycket specifika för vätgas, vilket innebär att de kan detektera vätgas i närvaro av andra 
gaser, vilket medför mindre risk för fellarm 

Optiska avläsningar gör det också möjligt att undvika elektronik i gasmiljön vilket tillför en säkerhetsaspekt, 
samt förmåga att detektera i svåråtkomliga miljöer med hjälp av fiberoptik. 

Sensorn är inte beroende av syre för att detektera vätgas, vilket gör att den lämpar sig för applikationer 
där man använder inert miljö, dvs reducerat syre, för att minska risken för explosion. 

En annan fördel är att tekniken är flexibel och kan genom variationer i struktur, legeringar och 
beläggningar anpassas till olika sensorbehov och miljöer. 

Insplorions sensorer gynnar många nuvarande och framväxande marknadssegment genom förbättrad 
prestanda för vätgasdetektering som tryggar en säker och effektiv drift. 

 
 

 

 

 

 

 

Snabb respons 

Möjliggör snabb åtgärd. 

 

Mycket specifik för H2  

Detekterar H2 i närvaro 
av andra gaser. 

 

Optisk avläsning 

Sensorn kan separeras 
från elektronik. 

Kräver inte O2  

Fungerar utan syre, 
exempelvis i inerta 

miljöer. 

Flexibel  

Kan anpassas till olika 
sensorbehov och 

miljöer.   
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Koncernens Resultaträkning 
 

 
 
Alla belopp i tusentals kronor   

2025-04-01 
-2025-06-30 

3 mån 

2024-04-01 
-2024-06-30 

3 mån 

2025-01-01 
-2025-06-30 

6 mån 

2024-01-01 
-2024-06-30 

6 mån 

2024-01-01 
-2024-12-31 

12 mån 
Nettoomsättning   51 160 655 1 111 1 865 
Aktiverat arbete för egen räkning   792 535 1 350 1 213 2 911 
Övriga rörelseintäkter   669 668 1 071 668 891 
Rörelsens intäkter   1 511 1 363 3 075 2 993 5 667 
           
Råvaror och förnödenheter   -12 -39 -163 -393 -498 
Övriga externa kostnader   -3 436 -3 186 -6 076 -5 298 -10 402 
Personalkostnader   -3 083 -3 165 -5 924 -6 189 -11 256 
Avskrivningar   -189 -323 -357 -648 -1 290 
Nedskrivningar av immateriella 
anläggningstillgångar   0 0 0 0 -1 983 
Rörelsens kostnader   -6 721 -6 712 -12 520 -12 527 -25 428 
           
Rörelseresultat   -5 210 -5 349 -9 445 -9 535 -19 761 
           
Ränteintäkter och liknande poster   0 0 0 50 97 
Räntekostnader och liknande poster   -5 -27 -8 -51 -2 
Resultat från finansiella poster   -5 -27 -8 -1 96 
           
Resultat efter finansiella poster   -5 215 -5 376 -9 453 -9 535 -19 665 
           
Periodens resultat   -5 215 -5 376 -9 453 -9 535 -19 665 

         
Resultat per aktie         
Resultat per aktie (kr)  -0,09 -0,23 -0,18 -0,43 -0,67 
Resultat per aktie efter utspädning (kr)  -0,09 -0,23 -0,18 -0,43 -0,67 
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Koncernens Balansräkning 
 

Alla belopp i tusentals kronor     2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31 
TILLGÅNGAR       
       
Anläggningstillgångar       
Immateriella anläggningstillgångar       
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  15 411 14 677 14 061 
Koncessioner, patent, licenser, varumärken etc.  795 1 264 1 029 

   16 206 15 940 15 091 
Materiella anläggningstillgångar       
Maskiner och andra tekniska anläggningar  913 247 534 

   913 247 534 
       

S:a anläggningstillgångar   17 119 16 187 15 625 
       

Omsättningstillgångar       
Varor under tillverkning   1 389 1 652 1 271 

   1 389 1 652 1 271 
       

Kundfordringar   946 210 404 
Aktuell skattefordran   109 97 0 
Övriga fordringar   237 222 400 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  605 537 1 072 

   1 898 1 066 1 876 
       

Kassa och bank   5 531 6 105 12 753 
       

S:a omsättningstillgångar   8 817 8 822 15 900 
       

SUMMA TILLGÅNGAR   25 936 25 009 31 525 
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Koncernens Balansräkning 
Alla belopp i tusentals kronor     2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31 
EGET KAPITAL OCH SKULDER       
      
Eget kapital       
Bundet eget kapital       
Aktiekapital   9 462 3 568 7 422 

   9 462 3 568 7 422 
      
Fritt eget kapital       
Överkursfond   150 310 135 888 147 786 
Balanserad förlust   -128 973 -109 308 -109 308 
Periodens resultat   -9 453 -9 535 -19 665 

   11 884 17 045 18 813 
       

S:a eget kapital   21 346 20 613 26 235 
       
      

Kortfristiga skulder       
Skulder till kreditinstitut   122 355 269 
Leverantörsskulder   1 126 1 513 1 768 
Förskott kunder   354 0 53 
Aktuell skatteskuld   0 0 15 
Övriga kortfristiga skulder   266 175 179 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  2 722 2 352 3 007 

   4 590 4 396 5 290 
       

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   25 936 25 009 31 525       
      

Ställda säkerheter och eventualförpliktelser     
Ställda säkerheter   500 500 500 
Eventualförpliktelser   Inga Inga Inga 

 

Förändring av eget kapital                                              
Alla belopp i tusentals kronor Aktiekapital 

Övr. tillskjutet 
kapital 

Balanserat 
resultat 

Periodens 
resultat 

Summa eget 
kapital 

Eget kapital 2025-01-01 7 422 147 786 -109 308 -19 665 26 235 
Disposition av föregående års resultat   -19 665 19 665 0 
Inlösta teckningsoptioner 2 039 3 099     5 138 
Kostnad för inlösta teckningsoptioner  -575     -575 
Periodens resultat     -9 453 -9 453 
Eget kapital 2025-06-30 9 462 150 310 -128 973 -9 453 21 346 
          
Eget kapital 2024-01-01 3 143 130 925 -85 043 -24 266 24 759 
Disposition av föregående års resultat     -24 266 24 266 0 
Inlösta teckningsoptioner 425 4 963     5 389 
Företrädesemission 3 854 16 700     20 554 
Emissionkostnader företrädesemission   -4 802     -4 802 
Periodens resultat       -19 665 -19 665 
Eget kapital 2024-12-31 7 422 147 786 -109 309 -19 665 26 235 
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Koncernens Kassaflöde 

 

 

  

Alla belopp i tusentals kronor 

2025-04-01 
-2025-06-30 

3 mån 

2024-04-01 
-2024-06-30 

3 mån 

2025-01-01 
-2025-06-30 

6 mån 

2024-01-01 
-2024-06-30 

6 mån 

2024-01-01 
-2024-12-31 

12 mån 
          

Den löpande verksamheten          
Rörelseresultat -5 321 -5 349 -9 557 -9 535 -19 761 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:         

Avskrivningar enligt plan 189 323 357 648 1 290 
Nedskrivningar av immateriella 
anläggningstillgångar 0 0 0 0 1 983 

Erhållen ränta 0 0 0 50 97 
Erlagd ränta -5 -28 -8 -51 -2 

          
Kassaflöde från den löpande verksamheten           
före förändringar av rörelsekapital -5 137 -5 054 -9 207 -8 887 -16 393 

          
Förändring av rörelsekapital           
          
Ökning (-) resp minskning (+) av varulager -99 24 -118 18 34 
Ökning (-) resp minskning (+) av rörelsefordringar -434 1 267 -21 240 -205 
Ökning (+) resp minskning (-) av rörelseskulder 202 168 -553 303 921 

          
Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 469 -3 597 -9 900 -8 327 -15 645 

          
Investeringsverksamheten          
Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 091 -535 -1 740 -1 307 -3 005 

          
Finansieringsverksamheten          
Förändring av långfristiga skulder -47 -754 -147 -854 -940 
Nyemission 0 0 0 0 15 751 
Inlösta teckningsoptioner 4 564 5 389 4 564 5 389 5 389 
Kassaflöde från finansieringsverksamhet 4 517 4 634 4 417 4 534 20 200 

          
Ökning/minskning av likvida medel -2 044 502 -7 223 -5 100 1 549 

          
Likvida medel vid periodens början 7 574 5 603 12 753 11 204 11 204 

          
Likvida medel vid periodens slut 5 531 6 105 5 531 6 105 12 753 
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Koncernens nyckeltal 
 

Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivet 
2025-04-01 

-2025-06-30 
3 mån 

2024-04-01 
-2024-06-30 

3 mån 

2025-01-01 
-2025-06-30 

6 mån 

2024-01-01 
-2024-06-30 

6 mån 

2024-01-01 
-2024-12-31 

12 mån 
Nettoomsättning 51 160 655 1 111 1 865 
Rörelsens intäkter 1 511 1 363 3 075 2 993 5 667 
Resultat efter finansiella poster -5 215 -5 376 -9 453 -9 535 -19 665 
Resultat per aktie (kr) -0,09 -0,23 -0,18 -0,43 -0,67 
Resultat per aktie efter utspädning (kr) -0,09 -0,23 -0,18 -0,43 -0,67 
Kassaflöde löpande- och investeringsverksamhet -6 561 -4 132 -11 640 -9 635 -18 650 
Soliditet (%) 82% 82% 82% 82% 83% 
Kassalikviditet (%) 162% 163% 162% 163% 277% 
Aktiens kvotvärde (kr) 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 
Antal aktier 63 077 699 23 789 198 63 077 699 23 789 198 49 481 532 
Genomsnittligt antal aktier (st) 58 545 643 23 789 198 54 013 588 22 370 970 29 503 168 
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (st) 58 545 644 23 869 835 54 013 588 22 532 244 29 583 805 
Medelantal anställda (st) 11 11 11 12 12 
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Moderbolagets resultaträkning 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Alla belopp i tusentals kronor 
2025-04-01 

-2025-06-30 
3 mån 

2024-04-01 
-2024-06-30 

3 mån 

2025-01-01 
-2025-06-30 

6 mån 

2024-01-01 
-2024-06-30 

6 mån 

2024-01-01 
-2024-12-31 

12 mån 
Nettoomsättning 722 695 1 859 2 195 4 496 
Aktiverat arbete för egen räkning 76 0 78 83 117 
Övriga rörelseintäkter 669 668 1 071 668 891 
Rörelsens intäkter 1 467 1 363 3 007 2 946 5 505 
            
Råvaror och förnödenheter -12 -39 -163 -393 -498 
Övriga externa kostnader -3 392 -3 186 -5 986 -5 230 -10 217 
Personalkostnader -3 083 -3 165 -5 924 -6 189 -11 256 
Avskrivningar -155 -211 -289 -425 -844 
Nedskrivningar av immateriella 
anläggningstillgångar 0 0 0 0 -1 056 
Rörelsens kostnader -6 642 -6 601 -12 361 -12 236 -23 871 
            
Rörelseresultat -5 175 -5 237 -9 354 -9 290 -18 366 
            
Ränteintäkter och liknande poster 0 0 0 50 98 
Räntekostnader och liknande poster -5 -28 -8 -51 -2 
Resultat från finansiella poster -5 -28 -8 0 96 
            
Resultat efter finansiella poster -5 180 -5 266 -9 362 -9 290 -18 270 
            
Bokslutsdispositioner 0 0 0 0 0 
            
Periodens resultat -5 180 -5 266 -9 362 -9 290 -18 270 
          
Resultat per aktie          
Resultat per aktie (kr) -0,09 -0,22 -0,17 -0,42 -0,62 
Resultat per aktie efter utspädning (kr) -0,09 -0,22 -0,17 -0,42 -0,62 
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Moderbolagets balansräkning 
 

Alla belopp i tusentals kronor 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31 
TILLGÅNGAR    
    
Anläggningstillgångar     
Immateriella anläggningstillgångar     
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 394 1 515 317 
Koncessioner, patent, licenser, varumärken etc. 307 638 472 
 701 2 152 789 
     
Materiella anläggningstillgångar     
Maskiner och andra tekniska anläggningar 913 247 534 
 913 247 534 
     
Finansiella anläggningstillgångar     
Andelar i koncernföretag 50 50 50 
 50 50 50 
     
S:a anläggningstillgångar 1 664 2 449 1 373 
     
Omsättningstillgångar     
Varor under tillverkning 1 389 1 652 1 271 
 1 389 1 652 1 271 
     
Kundfordringar 946 210 404 
Koncernfordran 14 891 11 792 13 386 
Aktuell skattefordran 100 88 0 
Övriga fordringar 110 138 234 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 605 537 1 072 
 16 653 12 765 15 096 
     
Kassa och bank 5 201 5 805 12 670 
     
S:a omsättningstillgångar 23 242 20 222 29 037 
     
SUMMA TILLGÅNGAR 24 907 22 671 30 411 
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Moderbolagets balansräkning 
Alla belopp i tusentals kronor 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31 
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
    
Eget kapital     
Bundet eget kapital     
Aktiekapital 9 462 3 568 7 422 
Fond för utvecklingsutgifter 1 004 1 068 926 
 10 466 4 636 8 349 
Fritt eget kapital     
Överkursfond 150 310 135 888 147 786 
Balanserad förlust -131 082 -112 876 -112 734 
Periodens resultat -9 362 -9 290 -18 270 
 9 866 13 722 16 782 
     
S:a eget kapital 20 332 18 358 25 130 
     
Kortfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut 122 355 269 
Leverantörsskulder 1 126 1 513 1 768 
Förskott kunder 354 0 53 
Aktuell skatteskuld 0 0 21 
Övriga kortfristiga skulder 266 175 179 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 707 2 268 2 991 
 4 575 4 312 5 281 
    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 24 907 22 671 30 411 
     
Ställda säkerheter och eventualförpliktelser     
Ställda säkerheter 500 500 500 
Eventualförpliktelser Inga Inga Inga 

 

  

Förändring av eget kapital Aktiekapital 
Fond för utv.-

utgifter 
Övr. tillskjutet 

kapital 
Balanserat 

resultat 
Periodens 

resultat 
Summa eget 

kapital 
       
Eget kapital 2025-01-01 7 422 926 147 786 -112 734 -18 270 25 130 
Disposition av föregående års resultat    -18 270 18 270 0 
Förändring utvecklingsfond  78  -78  0 
Inlösta teckningsoptioner 2 039  3 099   5 138 
Kostnad för inlösta teckningsoptioner   -575   -575 
Periodens resultat     -9 362 -9 362 
Eget kapital 2025-06-30 9 462 1 004 150 310 -131 082 -9 362 20 332 
       
Eget kapital 2024-01-01 3 143 1 161 130 925 -88 704 -24 265 22 260 
Disposition av föregående års resultat       -24 265 24 265 0 
Förändring utvecklingsfond   -235   235   0 
Inlösta teckningsoptioner 425   4 963     5 389 
Företrädesemission 3 854   16 700     20 554 
Emissionskostnader företrädesemission     -4 802     -4 802 
Periodens resultat         -18 270 -18 270 
Eget kapital 2024-12-31 7 422 926 147 786 -112 734 -18 270 25 130 
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Definition av nyckeltal  
 

Resultat per aktie (kr)  
Årets resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier.  
 
Resultat per aktie efter utspädning (kr)  
Årets resultat dividerat med genomsnittligt antalet aktier efter utspädning.  
 
Soliditet (%)  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.  
 
Kassalikviditet (%)  
Omsättningstillgångar exklusive varulager dividerat med kortfristiga skulder.  
 
Genomsnittligt antal aktier 
Antalet aktier räknat varje månad dividerat med perioden.  
 
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 
Antalet aktier räknat varje månad inklusive optionsprogram dividerat med perioden.  
 
Medelantal anställda 
Antalet anställda varje månad dividerat med perioden. 

 

 

 


